煤矿井口专用热风幕机 RM-1515-D离心式侧吹风幕机
工业风幕机厂家直销
产品名称 煤矿井口专用热风幕机
RM-1515-D离心式侧吹风幕机
工业风幕机厂家直销
公司名称 泰安市北山机械设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 型号:RM-1509-D
名称:侧吹风幕机
产地:山东
公司地址 南湖东路9号
联系电话 17515272381 15621559368
产品详情
煤矿井口专用热风幕机 RM-1509-D离心式侧吹风幕机 工业风幕机厂家直销
需要根据不同的应用场合来区分气幕的选择：
热风幕机型号说明：
范例：（R）FM-1515-D
R-可加热
FM-风幕机
15——叶轮直径150mm
15——单位长度1500mm
D——电气类型
热风幕机技术数据表：
型号单位长度mm电机功率W（220V）风量m3 / h温升°C噪声风速m / s重量Kg加热器功率KW（380V）
RFM1515-D 1500 250 3200 27-55 62 5-8 33 15，18，20
RFM1512-D 1200 220 2600 29-52 61 27 8、12、14
RFM1509-D 900180 1800 33-55 60 24 6,8,10
RFM1506-D 600120 1300 22-37 57 18 3,5
普通风幕
1，相对安静的地方，例如旅馆，旅馆，会议厅，办公大楼等：这些地方通常比较安静，人流量少，但是
门需要打开，因此为了有效地限制高温和高温的对流速度冷空气并保持室温。选择空气幕的主要考虑因
素是门的高度，现场安装条件和噪音。根据经验，这些地方的门高度通常不到2.5米，其中大多数是不锈